
                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 09.05.2025 r.  

ZP-887/25 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy obłożeń chirurgicznych na 

okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/22/PN/25). 
 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy obłożeń chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: 

Z/22/PN/25), wpłynęło zapytanie do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej 

treści: 

 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 1 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i 

marginesem ułatwiającym otwieranie z 2 naklejkami do dokumentacji medycznej w formie opisowej? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompresy przewiązane papierową banderolą? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 1 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kompres włókninowy 10cmx10cm z wycięciem Y? 

 

Odpowiedź: 

Do wszystkich Wykonawców  

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 1 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze zgrzewem prostym i 

marginesem ułatwiającym otwieranie z 2 naklejkami do dokumentacji medycznej ze składem w formie 

opisowej? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo-foliowy ze 

zgrzewem prostym  ze składem w formie opisowej?  

1 Podkład chłonny 60cm x 90cm 

3 
Serweta chłonna 60cm x 80cm z włókniny typu Spunlace 

40g/m2 

1 Kocyk flanelowy 160cm x 75cm o gramaturze 165g/m2 

1 Serweta chirurgiczna 80cm x 90cm (niebieski SMS) 

1 Czapeczka dla noworodka 165g/m2 roz.38 

1 Miarka centymetrowa papierowa 1m 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 4 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 5 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

• 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny 

o wymiarach 35 x 50cm. W serwecie dodatkowa taśma samoprzylepna w rozmiarze 6cm x 38cm. 

• 1 x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 7 

Zadanie 6 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2. 

• 1 x serweta o wymiarach 180cm x 300cm z samoprzylepnym otworem prostokątnym o 

wymiarach 21.5cm x 24cm, zintegrowana z długim workiem z usztywnionym brzegiem do zbiórki płynów 

o wymiarach 55cm x 120cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ 

określił minimalne parametry, które musi spełnić wymagany produkt. Wykonawca powinien 

zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi przez Zamawiającego parametrami. 

 

Zapytanie nr 8 

Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2 

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana 

z dwoma poczwórnymi organizerami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 136 g/m2. 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 

80 cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 

80 cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm, wzmocnienie o wymiarach 35 cm x 80 

cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Spełnia wymagania wg normy EN 13795-1 na wysokim poziomie. Wytrzymałość na wypychanie na 

sucho/mokro w obszarze krytycznym 106,5/89,9kPa. Wytrzymałość na rozciąganie na sucho/mokro 

97,8/95,5N. Odporność na penetrację płynów 197 cm H2O. Współczynnik pylenia < 2,01log10. 

Chłonność wraz ze wzmocnieniem 420% poparta badaniami z akredytowanego laboratorium.   

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 

Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z wysokochłonnej włókniny typu spunlace o gramaturze 

56 g/m2. Chłonność serwetki: 527%? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 10 

Zadanie 7 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu foli wykonanej z surowca pochodzącego z recyklingu? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 11 

Zadanie 8 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serwety wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2: 

• 1 x serweta o wymiarach 220/270 cm x 210 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

brzusznym o średnicy 8 cm oraz kroczowym o średnicy 5 cm, zintegrowana z bezlateksową 

osłoną palca do badania per rectum, oraz torebką do zbiórki płynów wyposażoną w filtr, troki 

do przywiązania do operatora , lejek do odprowadzania nadmiaru płynów oraz port do 

podłączenia drenów różnej wielkości. 

• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma typu rzep 2x22cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 12 

Zadanie 9 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie zapakowany w rękaw papierowo foliowy ze 

zgrzewem prostym i marginesem ułatwiającym otwieranie, ze składem w formie opisowej?  

• 1 
• Serweta z włókniny dwuwarstwowej 114 x 150 zintegrowana 

z torbą na płyny o gramaturze 60g/m2 

• 1 • Serweta chirurgiczna 100cm x 150cm 3 warstwowa 

• 1 • Serweta chłonna  60cm x 80cm 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

• 6 
• Serweta chłonna dla noworodka 25cm x 25cm z włókniny 

typu Spunlace o chłonności 878% 

• 1 • Podkład chłonny 60cm x 60cm (chłonność 995g) 

• 1 • Podkład chłonny 60cm x 90cm (chłonność 1326g) 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

Zapytanie nr 13 

Zadanie 10 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serwety wykonane z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 60 g/m2 

w strefie krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowana 

z dwoma organizatorami przewodów. Łączna gramatura w strefie wzmocnionej 140 g/m2. Serwety 

wyposażone w taśmę lepną o szerokości 2,5cm. 

• .  1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm 

• 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 75cm, wzmocnienie o wymiarach 25 cm x 60 

cm 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 14 

Zadanie 11 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie: 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 

organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta okulistyczna wzmocniona o wymiarach 120 cm x 170 cm z otworem o wymiarach 

10 cm x 10 cm wypełnionym folią operacyjną, 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

zintegrowana z 2 torbami do zbiórki płynów, wyposażona w sztywnik do formowania serwety 

na głowie  

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 100 

cm x 150 cm. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 15 

Zadanie 11 

Czy Zamawiający dopuści osobno pakowany ręcznik chłonny?.   

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 16 

Zadanie 13 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

1 Serweta na stolik do instrumentarium 150cm x 190cm 

1 Serweta na stolik Mayo 80cm x 140cm wzmocniona, czerwona 

1 

Serweta do CC 200/260cm x 310cm wzmocniona otwór z folią 30cm x 

30cm i wycięciem w kształcie gruszki 16cm x 18cm, torba na płyny 

80cm x 80cm 

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa 

1 Serweta chłonna 75cm x 80cm 

2 
Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozm. L z wstawkami 

nieprzemakalnymi 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

1 
Fartuch chirurgiczny STANDARD PLUS rozm. XL z wstawkami 

nieprzemakalnymi 

1 Cewnik Nelaton CH10 dł.400mm 

1 Dren do odsysania pola operacyjnego (dł. 300cm, CH24, lejek-lejek) 

1 
Końcówka do odsysania pola operacyjnego, bez kontroli siły ssania 

(Yankauer, CH21, 4 otwory boczne) 

80 Kompres z gazy 17N 12W 10cm x 10cm z nitką RTG 

10 
Serweta operacyjna z gazy 17N 4W 45cm x 45cm z nitką RTG i 

tasiemką 

1 
Opatrunek włókninowy z wkładem chłonnym, samoprzylepny, rozm. 

10cm x 20cm 

3 Serwetka chłonna 30cm x 30cm 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 13 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 17 

Zadanie 15, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

6 Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 20cm x 20cm 

1 Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm 

1 Chwytak plastikowy (Kocher, Pean) 14cm 

1 Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

1 Nożyczki IRIS proste metalowe 11,5cm 

1 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer-Lock 

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40 / 18G x 1½"), różowa 

1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40 / 21G x 1½"), ciemnozielona 

1 
Serweta chirurgiczna 45cm x 45cm 2-warstwowa, z centralnym 

otworem przylepnym o śr. 6cm 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 60cm 2-warstwowa 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 15 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 18 

Zadanie 16, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

1 
Serweta chirurgiczna 90cm x 120cm 2-warstwowa, z centralnym 

otworem przylepnym o śr. 10cm 

1 Ostrze do ściągania szwów długie 11cm 

1 Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 

2 Strzykawka 3-częściowa 10ml Luer 

5 Kompres z włókniny 40G 4W 10cm x 10cm 

5 Kompres z włókniny 40G 4W 7,5cm x 7,5cm 

3 Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 20cm x 20cm 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

1 Opatrunek foliowy z ramką, samoprzylepny, rozm. 10cm x 15cm 

1 Fartuch chirurgiczny STANDARD rozm. L 

1 Pojemnik okrągły poj. 120ml, przezroczysty, z podziałką 

1 Chwytak plastikowy okienkowy (Korcang) 18cm niebieski 

1 Serweta chirurgiczna 95cm x 120cm (niebieski SMS) 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 16 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 19 

Zadanie 16, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

1 Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm (niebieski SMS) 

1 

Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, 2-częściowa, z 

centralnym regulowanym otworem przylepnym o śr. 

7cm   [KOMPLET] 

2 Pojemnik okrągły poj. 250ml, niebieski, z podziałką 

15 Kompres z gazy 17N 8W 10cm x 10cm z nitką RTG 

1 
Opatrunek włókninowy do mocowania kaniul, samoprzylepny, rozm. 

5,1cm x 7,6cm 

1 Strzykawka 3-częściowa 20ml Luer 

1 Igła iniekcyjna (0,8 x 40 / 21G x 1½"), ciemnozielona 

1 Ostrze chirurgiczne z trzonkiem i osłonką nr 10 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

1 Kleszczyki ROCHESTER PEAN proste metalowe 18cm 

1 Kleszczyki HALSTEAD MOSQUITO zakrzywione metalowe 12,5cm 

1 Igłotrzymacz MAYO-HEGAR metalowy 15cm 

1 Pęseta chirurgiczna 1x2 ząbki metalowa 14cm 

1 Nożyczki ostre/tępe metalowe 15cm 

1 Chwytak plastikowy okienkowy (Korcang) 18cm niebieski 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 16 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 20 

Zadanie 17 

Czy Zamawiający dopuści igłę 0,80 x 0,50mm 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że pytanie zostało źle 

sformułowane, gdyż dotyczy zadania, w którym znajdują się dwa rodzaje igieł. 

 

Zapytanie nr 21 

Zadanie 17 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na ssak 50cm x 60cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 17 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 22 

Zadanie 17 

Czy Zamawiający dopuści serwetę do zabiegów bariatrycznych 300/200 x 360cm, 2-warstwową ze 

zintegrowanymi osłonami na kończyny dolne, z otworem w 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

okolicy jamy brzusznej 45cm x 55cm wypełnionym folią chirurgiczną, posiada 2 dwukomorowe kieszenie 

na narzędzia i zintegrowany uchwyt do przewodów i drenów? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 17 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 23 

Zadanie 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

1 Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa 

1 
Serweta chirurgiczna 75cm x 90cm 2-warstwowa, z centralnym 

otworem 6cm x 8cm 

5 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 

4 Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 20cm x 20cm 

1 Igła iniekcyjna (1,2 x 40 / 18G x 1½"), różowa 

1 Strzykawka 3-częściowa 20ml Luer 

1 Chwytak plastikowy (Kocher, Pean) 14cm 

1 Pęseta plastikowa 13cm niebieska 

1 Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 

2 Rękawice diagnostyczne lateksowe bezpudrowe rozm. M 

 Doklejone do zestawu 

1 Żel do znieczulenia błon śluzowych 6ml 

2 Strzykawka z wodą jałową i 10% gliceryną 10ml 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 18 jak poniżej. 

Zapytanie nr 24 

Zadanie 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Ilość [szt.] Nazwa 

2 Rękawice diagnostyczne nitrylowe bezpudrowe rozm. M 

1 Serweta chirurgiczna 45cm x 75cm 2-warstwowa 

1 Chwytak plastikowy (Kocher, Pean) 14cm 

5 Kompres z gazy 17N 8W 7,5cm x 7,5cm 

4 Tupfer z gazy bez nitki RTG, 17N 15cm x 15cm 

1 Pęseta plastikowa 13cm niebieska 

1 
Serweta chirurgiczna 50cm x 75cm 2-warstwowa, z centralnym 

otworem 6cm x 8cm 

1 Miska nerkowata PVC 12cm x 18cm 

 Doklejone do zestawu  

1 Żel do znieczulenia błon śluzowych 6ml 

1 Strzykawka z wodą jałową i 10% gliceryną 10ml 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 18 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 25 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 230cm x 260cm z wycięciem U 20cm x 100cm z warstwą chłonną 

75cm x 140cm? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 19 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 26 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 240cm x 150cm z warstwą chłonną 25cm x 60cm z 

przylepcem o długości 80cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 27 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 180cm x 150cm bez przylepca? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 28 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 120cm  x 35cm składaną? 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 19 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 29 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści serwetkę do rąk 30cm x 30cm? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 19 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 30 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści taśmę medyczną 10cm x 50cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 19 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 31 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści folię z laminatu PP+ PE, odporność na przenikanie cieczy 197cm H20 o 

chłonności ponad 900%? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 32 

Zadanie 19 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką 

TYVEK, ze składem w formie opisowej w środku opakowania w widocznym miejscu? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 19 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 33 

Zadanie 20 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 

organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 

cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 

g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 

37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2. 

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 

polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie 

wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 

zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuści zestaw opisany w zapytaniu wystosowanym przez firmę. 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić 

wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi 

przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, 

koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 34 

Zadanie 22 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Serweta wykonana z hydrofobowej włókniny trójwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2,  w strefie 

krytycznej wyposażona we wzmocnienie wysokochłonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane z 

organizatorami przewodów: 

• 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 200 cm x 320 cm z otworem samouszczelniającym się 

o wymiarach 6 cm x 8 cm, zintegrowana z organizatorami przewodów i torbą na płyny o 

wymiarach 60 cm x 100 cm z otworem samouszczelniającym 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

• 2 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 3 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x serweta elastyczna osłona na kończynę o wymiarach 30 cm x 60 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 35 

Zadanie 23 

Czy Zamawiający dopuści zestaw o poniższym składzie? 

Serweta wykonana z chłonnego i nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2: 

• 1 x serweta 180/280 cm x 220 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem 

samoprzylepnym w kształcie trapezu o wymiarach 30 cm x 20 cm x 20 cm oraz otworem w 

okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zabezpieczonym klapką 

• 4 x ręcznik chłonny o wymiarach 30 cm x 30 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm 

• 1 x taśma samoprzylepna typu rzep 2 cm x 22 cm 

• 1 x osłona na przewody o wymiarach 14 cm x 250 cm 

• 1 x wzmocniona osłona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm 

• 1 x serweta wzmocniona na stół instrumentalny stanowiąca owinięcie zestawu o wymiarach 150 

cm x 190 cm. 

 

Serweta na stolik instrumentariuszki wykonana z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 

g/m2, wzmocniona hydrofilową włókniną polipropylenową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 

37 g/m2. Łączna gramatura w strefie chłonnej -  77g/m2. 

Serweta na stolik Mayo wykonana z folii PE o gramaturze 50 g/m2 wzmocniona chłonną włókniną 

polipropylenową o wymiarach 60 cm x 145 cm i gramaturze 37 g/m2. Łączna gramatura w strefie 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, składana teleskopowo z 

zaznaczonym kierunkiem rozwijania. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 23 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 36 

Zadanie 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści fartuch z włókniny typu spunlace o gramaturze 68 g/m2 wzmocniony na 

przedramieniu, w okolicy brzucha i klatki piersiowej, chłonnym i nieprzemakalnym dwuwarstwowym 

laminatem o gramaturze 42 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny o szerokości 

nie mniejszej niż 8 cm. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości 

min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiającym zawiązanie ich 

zgodnie z procedurami postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o 

długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane 

techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk 

z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z 

opakowania. Stopień 9 repelencji. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro w obszarze 

krytycznym 2,959 IB. Rozmiar: M-długość 120cm, L-długość 130cm, XL-długość 150cm, XXL-długość 

170cm. Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonane z materiału 

spunlace o gramaturze 56 g/m². Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową lub papier 

krepowy o wymiarach 60 cm x 60 cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 37 

Zadanie 26, pozycja 1 

Czy Zamawiający odstąpi od oznaczenia HP? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 38 

Zadanie 26, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch chirurgiczny wykonany z miękkiej, oddychającej włókniny typu 

spunlace o gramaturze 68 g/m2. Rękaw zakończony elastycznym mankietem z dzianiny o szerokości nie 

mniejszej niż 8 cm. Tylne części fartucha zachodzą na siebie. Posiada 4 wszywane troki o długości 

min.45 cm, 2 zewnętrzne troki umiejscowione w specjalnym kartoniku umożliwiajacym zawiązanie ich 

zgodnie z procedurami  postępowania aseptycznego. Dodatkowo zapięcie w okolicy karku na rzep o 

długości 12,5 - 13 cm na jednej części fartucha i 6,5 -7,5 cm na drugiej części fartucha. Szwy wykonane 

techniką tradycyjnego podwójnego szwu. Oznaczenie rozmiaru poprzez kolorową lamówkę oraz nadruk 

z rozmiarówką, zgodnością z normą 13795 i zakresie procedur widoczny zaraz po wyjęciu fartucha z 

opakowania. Stopień 9 repelencji. Odporność na penetrację mikrobiologiczną na mokro w obszarze 

krytycznym 2,959 IB. Rozmiar: M-długość 120cm, L-długość 130cm, XL-długość 150cm, XXL-długość 

170cm. Do każdego fartucha dołączone dwa ręczniki o wymiarach 30 cm x 30 cm wykonane z materiału 

spunlace o gramaturze 56 g/m². Fartuch wraz z ręcznikami zawinięty w serwetkę włókninową lub papier 

krepowy o wymiarach 60 cm x 60 cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 39 

Zadanie 28 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm 

z wkładem chłonnym 60 x 203cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 

g, dwóch watrstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z superabsorbentem SAP 30,45 g , 

warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład 

umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g ±5g, chłonność 5267,5 g; 

opakowanie 5 szt.  

Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie.? 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 28 jak poniżej. 

 

 

Zapytanie nr 40 

Zadanie 28 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 28 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 41 

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści serwetę do operacji ginekologicznej o wymiarach 160/240 cm x 180 cm 

zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 

cm x 15 cm zintegrowana z torbą na płyny? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 42 

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści mankiet z dzianiny 7,5cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 29 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 43 

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30cm x 30cm? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 29 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 44 

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści folię z laminatu PP+ PE, odporność na przenikanie cieczy 197cm H20 o 

chłonności ponad 900%? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że dopuści zestaw opisany w zapytaniu wystosowanym przez firmę. 

Zamawiający informuje, że w Załączniku nr 2 do SWZ określił minimalne parametry, które musi spełnić 

wymagany produkt. Wykonawca powinien zaoferować przedmiot zamówienia zgodny z określonymi 

przez Zamawiającego parametrami. Wszędzie tam, gdzie Zamawiający nie określił wprost wymiaru, 

koloru lub innego parametru, leży to w gestii Wykonawcy. 

 

Zapytanie nr 45 

Zadanie 29 

Czy Zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką 

TYVEK, ze składem w środku opakowania w widocznym miejscu formie opisowej? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 29 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 46 

Zadanie 33 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny oddychający na stół operacyjny w rozmiarze 100 x 225 cm 

z wkładem chłonnym 60 x 203cm ±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 36 

g, dwóch watrstw celulozy 33,25 g, pulpy celulozowej 249,3 g z superabsorbentem SAP 30,45 g , 

warstwa zewnętrzna (spodnia) 117 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Podkład 

umożliwia przenoszenie pacjenta do 230 kg. Waga całkowita podkładu 470 g ±5g, chłonność 5267,5 g; 

opakowanie 5 szt.  

Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie? 

 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 47 

Zadanie 33 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’5szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 48 

Zadanie 33 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny oddychający w rozmiarze 60 x 90 cm z wkładem chłonnym 

50 cm x 80 cm±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 8,64 g, dwóch warstw 

celulozy 11,024 g, pulpy celulozowej  42,26 g z superabsorbentem SAP 15 g, warstwa zewnętrzna 

(spodnia) 28 g.Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli. Opakowanie 10 szt. Chłonność: 

1925 g. Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 49 

Zadanie 33 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 50 

Zadanie 33 pozycja 3 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny oddychający w rozmiarze 60 x 60 cm z wkładem chłonnym 

50 cm x 54 cm±2,5 cm; wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 5,75 g, dwóch warstw 

celulozy 7,44 g, pulpy celulozowej 31,08 z superabsorbentem SAP 11 g, warstwa zewnętrzna (spodnia) 

18,72 g. Zapewnia trwałe zatrzymanie bakterii: MRSA, E.Coli.  Opakowanie 15 szt. Chłonność: 1431,5 

g. Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 51 

Zadanie 33 pozycja 3,4 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 52 

Zadanie 33 pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści Podkład chłonny w rozmiarze 40 x 60 cm z wkładem chłonnym 34 cm x 54cm; 

wykonany z pięciu warstw tj. włókniny polipropylenowej 3,12 g, dwóch warstw celulozy 5,06 g, pulpy 

celulozowej z superabsorbent SAP 25,54 g (pulpa) + 3 g (SAP), niebieskiej folii PE 5,28 g. Opakowanie 

25 szt. Chłonność: 923,4 g. 

Opakowanie posiada uchwyt umożliwiający przenoszenie? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 53 

Zadanie 36 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w włókniny SMS  90cm x 100cm stanowiąca owinięcie zestawu? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 54 

Zadanie 36 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kompresy gazowe przewiązanie papierową banderolą? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 55 

Zadanie 36 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w włókniny SMS  90cm x 100cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 56 

Zadanie 36 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm ze wzmocnieniem 65cm 

x 190cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 57 

Zadanie 36 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 140cm x 80cm ze wzmocnieniem z włókniny 

(wiskoza+poliester) o wymiarach 60cm x 140cm i łącznej gramaturze serwety 87g/m2? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 58 

Zadanie 36 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści serwetę 2-warstwową w rozm. min. 175 x 240cm z otworem o śr. 7cm? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 59 

Zadanie 36 pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 157cm w rozmiarze XXL (zamiast XL)? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 60 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo 140cm x 80cm ze wzmocnieniem z włókniny 

(wiskoza+poliester) o wymiarach 60cm x 140cm i łącznej gramaturze serwety 87g/m2? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 61 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150cm x 190cm ze wzmocnieniem 65cm 

x 190cm?                                                                                                                                                                                                          

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 62 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę z wycięciem U, 2-warstwowe, 150cm x 250cm, rozmiar wycięcia 7cm 

x 70cm?                                                                                                                            

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 63 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści fartuch o długości 157cm w rozmiarze XXL (zamiast XL)?                                                  

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 64 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozm. 30cm x 30cm?               

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 65 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści wskazane elementy dodatkowo owinięte w serwetę zamiast w papierowym  

opakowaniu?          

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 66 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń na narzędzia w rozm. 30cm x 40cm dwukomorową? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 67 

Zadanie 36 pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści taśmę samoprzylepną 10cm x 50cm?   

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

załącznika nr 2 do SWZ dla zadania nr 36 jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 68 

Zadanie 37 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny SMS o gramaturze 35g/m2, pozostałe zapisy 

zgodne z SWZ? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 69 

Zadanie 37 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z włókniny polipropylenowej, pozostałe zapisy zgodne z 

SWZ? 

 

Odpowiedź: 



                                                                                         
 
 

  
 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

w zakresie zapytania Wykonawcy i pozostaje przy zapisach SWZ. 

 

Zapytanie nr 70 

Zadanie 37 pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości? 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że w SWZ została określona 

maksymalna wielkość opakowania zbiorczego, tj. opakowanie a’50 sztuk. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.,  

poz. 1320 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy obłożeń 

chirurgicznych na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/22/PN/25), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ  

w zakresie zadania nr 1, 4, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 28, 29, 36  zastępując nową treścią 

Załącznika nr 2 do SWZ w zakresie zadania nr 1, 4, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 23, 28, 29, 36 po 

modyfikacji jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


